REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

Shkodér, mé 24.05.2024
Nr. _4{_ prot.

VENDIM
nr. 1
Pér thirrjen e mbledhjes sé paré dhe konstituimin e Komisionit Zgjedhor té Fakultetit té

Shkencave Shogérore

N& mbéshtetje t& Nenit 7, pika 4, t& Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve dhe Vendimit nr. 5
t& KIZ, daté 23/5/2024, pér ngritjen e Komisioneve Zgjedhore n& FSHSH, u vendos thirrja e
mbledhjes s& paré pér konstituimin e Komisionit Zgjedhor té Fakultetit té Shkencave Shogérore,

mé 24.05.2024, ora 10:00, né mjediset e FSHSH-sé.

| Anétarét e KZF pér FSHSH: Sekretare
1. Ismet Kallaba (pedagog) ( :;)QQ Dr. Ermira Alija
2. Dr. Isida Hoxha (pedagoge)

3. Dea Karakaci (studente) (@ @L/\



